
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
73.893,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 73.893,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.185,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2.185,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej - na podstawie decyzji nr 361/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
działanie 20.1.3.1.W 

 

rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

71.708,00 zł 

paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71.708,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa - na podstawie decyzji 
nr 361/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
195.990,85 zł 

dział 750 Administracja publiczna 6,33 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 6,33 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6,33 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do Rejestru Danych Kontaktowych.  

 

dział 758 Różne rozliczenia 19.153,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 19.153,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19.153,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 1



- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 112.572,90 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 112.572,90 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112.572,90 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, na podstawie decyzji nr 386/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r. - kwota 37.248,00 zł 
działanie 13.1.2.2.W 
oraz z zprzeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024 - 2027”, na podstawie decyzji nr 369/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r. - kwota 75.324,90 zł. 
działanie 13.1.2.2.W 

 

dział  855 Rodzina 916,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 304,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

304,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - na podstawie decyzji nr 332/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2024 r. 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 612,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
612,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
419.170,44 zł 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.900,00 zł 
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.900,00 zł 
paragraf 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3.900,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z budżetu Powiatu Łobeskiego na 
sfinansowanie zakupu sześciu opon do wozu bojowego Renault Mascot GLBARt dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Boninie. 

 

dział 852 Pomoc społeczna 341.220,20 zł 
rozdział 85216 Zasiłki stałe 18.506,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18.506,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na opłacenie składki na dofinansowanie 
wypłaty zasiłków stałych - na podstawie decyzji nr 361/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 2



rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 286.714,20 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

286.714,20 zł 

- zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027”, na podstawie decyzji nr 369/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r.  
działanie 13.1.2.1.W 

 

rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, na podstawie decyzji nr 359/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 sierpnia 2024 r.  
działanie 13.1.2.6.W 

 

dział 855 Rodzina 74.050,24 zł 
rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74.050,24 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

74.050,24 zł 

- zwiększenie planu dochodów z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorzadowych instytucjach opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 na lata 2024 - 2027”, na podstawie decyzji nr 372/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
działanie 13.4.1.2.W 

 

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
73.893,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 73.893,00 zł 
rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.185,00 zł 

paragraf 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.185,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
71.708,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 71.708,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
195.990,85 zł 

dział 750 Administracja publiczna 6,33 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 6,33 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6,33 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 801 Oświata i wychowanie 19.153,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 19.153,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7.935,00 zł 

paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 3



paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.792,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.426,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  852 Pomoc społeczna 112.572,90 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 112.572,90 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.075,40 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.249,50 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 zł 
paragraf 4260 Zakup energii 15.248,00 zł 
paragraf 4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
paragraf 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 916,00 zł 
rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny 304,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 85595 Pozostała działalność 612,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
612,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
419.170,44 zł 

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.900,00 zł 
rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 3.900,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.900,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
dział 852 Pomoc społeczna 341.220,20 zł 
rozdział 85216 Zasiłki stałe 18.506,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 18.506,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 286.714,20 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241.000,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.500,20 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4.214,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 36.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  
dział 855 Rodzina 74.050,24 zł 
rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 74.050,24 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.000,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.825,20 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.225,04 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych w § 3.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1, § 2 i § 3 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 4



3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 63 348,95

75011 Urzędy wojewódzkie 63 342,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 342,62

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 63 342,62

75095 Pozostała działalność 6,33

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

6,33

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 6,33

758 Różne rozliczenia 19 153,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 153,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

19 153,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 19 153,00

852 Pomoc społeczna 112 572,90

85203 Ośrodki wsparcia 112 572,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 572,90

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 112 572,90

855 Rodzina 916,00

85503 Karta Dużej Rodziny 304,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 304,00

85595 Pozostała działalność 612,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

612,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 612,00

195 990,85

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 900,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 900,00

852 Pomoc społeczna 267 327,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

-2 185,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-2 185,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 185,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

-71 708,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-71 708,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -71 708,00

85216 Zasiłki stałe 18 506,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

18 506,00

zadania własne

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 18 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 286 714,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

286 714,20

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 286 714,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

36 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 36 000,00

855 Rodzina 74 050,24

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
74 050,24

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

74 050,24

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 74 050,24

345 277,44Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2025 rok

75011 63 342,62

Rozdział Kwota (zł)

1 299,62

63 348,95

53 060,00

53 060,00

8 983,00

8 983,00

1 299,62

75095 6,33

6,33

6,33

19 153,00

7 935,00

4 792,00

80195 19 153,00

3 587,00

4 348,00

5 000,00

5 000,00

792,00

4 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 1



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4260 Zakup energii

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4280 Zakup usług zdrowotnych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4300 Zakup usług pozostałych

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

112 572,90

11 075,40

1 426,00

1 426,00

10 000,00

85203 112 572,90

63 000,00

63 000,00

11 075,40

10 000,00

1 249,50

1 249,50

10 000,00

15 248,00

15 248,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

304,00

916,00

85503 304,00

85595 612,00

304,00

612,00

612,00

Razem: 195 990,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

Razem: 345 277,44

zadania własne

10 825,20

1 225,04

1 225,04

62 000,00

62 000,00

10 825,20

85516 74 050,24

36 000,00

74 050,24

4 214,00

85230 36 000,00

36 000,00

41 500,20

41 500,20

4 214,00

85219 286 714,20

241 000,00

241 000,00

85216 18 506,00

18 506,00

18 506,00

85214 -71 708,00

-71 708,00

-71 708,00

85213 -2 185,00

-2 185,00

-2 185,00

267 327,20

3 900,00

3 900,00

3 900,00

75412 3 900,00

Rozdział Kwota (zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -460,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
460,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 460,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 852,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 766,56

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 766,56

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-913,84

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-913,84

Razem:

zadania własne

zasania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

80107 Świetlice szkolne -2 852,72

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-2 852,72

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-2 852,72

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -791,98

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-791,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 791,98

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
791,98

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom

15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 15 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

-15 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -15 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -607,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -393,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -393,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 24 000,00

90095 Pozostała działalność -24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -24 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 918,00

4220 Zakup środków żywności 1 063,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 063,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 981,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 981,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C3BA4B-21F6-4B55-8E9B-F0514035AED2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-26T08:48:53+0200




